

# Spoilmommy IVS

Øster Farimagsgade 6  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/06/2019**

---

**Gunnvør Linda Virgarsdottir Dalgsgaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Spoilmommy IVS  
Øster Farimagsgade 6  
2100 København Ø

Telefonnummer: 28477405

e-mailadresse: [gun@spoilmommy.com](mailto:gun@spoilmommy.com)

CVR-nr: 38185454

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive handelsvirksomhed og aktiviteter der er naturligt forbundet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 9644 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		267.246	188.271
Eksterne omkostninger .....		-249.211	-155.527
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>18.035</b>	<b>32.744</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>18.035</b>	<b>32.744</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>18.034</b>	<b>32.744</b>
Skat af årets resultat .....		-8.390	-13.021
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.644</b>	<b>19.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		9.644	19.723
<b>I alt .....</b>		<b>9.644</b>	<b>19.723</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		12.202	12.202
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>12.202</b>	<b>12.202</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		65.598	56.250
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>65.598</b>	<b>56.250</b>
Likvide beholdninger .....		10.051	20.495
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>87.851</b>	<b>88.947</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>87.851</b>	<b>88.947</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		29.367	19.723
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>29.368</b>	<b>19.724</b>
Skyldig selskabsskat .....		21.411	13.021
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		37.072	56.202
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>58.483</b>	<b>69.223</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>58.483</b>	<b>69.223</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>87.851</b>	<b>88.947</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret